
 
 

 

ГЛАВА БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г. Бахчисарай 

               от 15.07.2024 № 36-п 

 

О внесении изменений в постановление Главы 

Бахчисарайского района Республики Крым от 

14.05.2024 № 22-п «О проведении 

общественных обсуждений по планировке 

территории объекта «Реконструкция 

мостового сооружения в с. Нижняя Голубинка 

Бахчисарайского района Республики Крым» в 

составе проекта межевания и планировки 

территории» 

 

Руководствуясь статьями 5.1, 8, 30-37 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 190-ФЗ, частью 5 статьи 28 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом Бахчисарайского района 

Республики Крым, утвержденным решением 3 сессии 1 созыва 

Бахчисарайского районного совета от 07.11.2014 № 36, Порядком 

организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений 

в муниципальном образовании Бахчисарайский район Республики Крым, 

утвержденным решением 39 сессии 2 созыва Бахчисарайского районного 

совета № 443 от 28.03.2022, учитывая поступившее из администрации 

Бахчисарайского района обращение от 11.07.2024 № 02-98/7884/2 о внесении 

изменений в постановление Главы Бахчисарайского района Республики Крым 

от 14.05.2024 № 22-п «О проведении общественных обсуждений по 

планировке территории объекта «Реконструкция мостового сооружения в  

с. Нижняя Голубинка Бахчисарайского района Республики Крым» в составе 

проекта межевания и планировки территории» 

 

        ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановления Главы 

Бахчисарайского района Республики Крым от 14.05.2024 № 22-п  

«О проведении общественных обсуждений по планировке  

 



территории объекта «Реконструкция мостового сооружения в с. Нижняя 

Голубинка Бахчисарайского района Республики Крым» в составе проекта 

межевания и планировки территории» (далее – постановление  

от 14.05.2024г. № 22-п): 

1.1. Изложить приложение 1 к постановлению от 14.05.2024 № 22-п в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Изложить п.3 постановления от 14.05.2024г № 22-п в новой 

редакции: 

 «3. Установить, что экспозиция проекта будет проводиться в период с 

26.07.2024 г. до 26.08.2024 г. с понедельника по пятницу на официальном 

Портале Правительства Республики Крым (https://bahch.rk.gov.ru), а также в 

отделе по вопросам архитектуры, градостроительства, земельных и 

имущественных отношений Бахчисарайского района Республики Крым по 

адресу г. Бахчисарай, ул. Советская 11, каб. 15, с понедельника по пятницу с 

08-00 ч. до 17-00 ч». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 

официальном Портале Правительства Республики Крым 

(https://bahch.rk.gov.ru), в Бахчисарайской районной газете «Слава труду», 

на информационном стенде Бахчисарайского районного совета. 

3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Главу администрации Бахчисарайского района Пучкову Л.А. 
 

 

Глава муниципального образования 

Председатель Бахчисарайского 

районного совета О.В. Урайкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bahch.rk.gov.ru/


Приложение к Постановлению 

главы Бахчисарайского 

района Республики Крым 

                                                                                                                        от            года № 

 

 

 

Состав комиссии по организации и проведению общественных 

обсуждений или публичных слушаний на территории Бахчисарайского 

района Республики Крым 

 

1. Председатель комиссии – Касумов Валерий Кисметович заместитель 
главы администрации Бахчисарайского района Республики Крым. 

2. Заместитель председателя комиссии – Ерохин Виктор Борисович - 

глава Голубинского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 
Крым. 

3. Секретарь (член комиссии) – Берестовая Антонина Юрьевна – 

инженер отдела градостроительства и архитектуры. 
 

Члены комиссии: 
 

- Колкунов Михаил Михайлович - заместитель председателя 
Бахчисарайского районного совета Республики Крым 

- Бурич Наталья Юрьевна – начальник отдела по вопросам 
архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений, 
капитального строительства и наружной рекламы администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым 

 - Тузова Евгения Владимировна – директор МКУ «Центр  
территориального планирования и градостроительной деятельности» 


